
Uchwała Nr 61/19/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lutego

2003 r.

Data opublikowania: 11.02.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-02-11

Numer

uchwały
61/19/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia Geodecie Województwa Mazowieckiego niektórych czynności z zakresu nadzoru nad

Wojewódzkimi Biurami Geodezji i Terenów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego nadzór nad:

1) Warszawskim Biurem Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie,

2) Wojewódzkim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie,

3) Wojewódzkim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w Ostrołęce,

4) Wojewódzkim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w Radomiu,

5) Wojewódzkim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w Siedlcach,

zwanych dalej Biurem, w zakresie:

a) realizacji zadań Marszałka Województwa Mazowieckiego określonych w art. 7c pkt 2, 4 i 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.

prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 ze zm.),

b) kontroli Biur na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie kontroli urzędów, instytucji

publicznych i przedsiębiorców w zakresie przestrzegania przepisów dotyczących geodezji i kartografii (Dz. U. Nr 101, poz.

1090),

c) rozpatrywania skarg i wniosków na działalność Biur,

d) uzgadniania rocznych planów rzeczowo – finansowych Biur, zmian do tych planów oraz oceny ich realizacji w sferze

wykonywania zadań urządzeniowo – rolnych.

2. Kierownicy Biur współpracują z Geodetą Województwa Mazowieckiego w rozwiązywaniu bieżących problemów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


